
ՇԱՀՈՒՄՅԱՆԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ՇԵՆՔՈՒՄ ԱՄԲՈՒԼԱՏՈՐ
ՀԱՏՎԱԾԻ ՁԵՎԱՎՈՐՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾ

ՃԱՐՏԱՐԱՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՍ
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17.23 m2 15.46 m2

10.92 m2

4.20 m2

1.67 m2

78.65 m2

9.53 m2

ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ /
ՉԱՓԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ

Մ․1։50

ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՏԵՐԻՑ,
ՇԵՊԵՐԻՑ ԵՎ

ԱՌԱՍՏԱՂՆԵՐԻՑ ՆԵՐԿԻ
ՄԱՔՐՈՒՄ

ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՎՈՂ ՀԱՏՎԱԾ

ՄԱՆՐԱՏԱԽՏԱԿԻ
ԱՊԱՄՈՆՏԱԺՈՒՄ ԵՎ

ՀԱՆՁՆՈՒՄ
ՇԱՀԱԳՈՐԾՈՂԻՆ

209,4 ՔՄ

69,3 ՔՄ

ՄԱՔՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ
ՄԱՍՆԱԳԻՐ

ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՏԵՐԻՑ,
ՇԵՊԵՐԻՑ ԵՎ

ԱՌԱՍՏԱՂՆԵՐԻՑ ՆԵՐԿԻ
ՄԱՔՐՈՒՄ

ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՏԵՐԻՑ,
ՇԵՊԵՐԻՑ ԵՎ

ԱՌԱՍՏԱՂՆԵՐԻՑ ՆԵՐԿԻ
ՄԱՔՐՈՒՄ

Ա-01
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 1 - ԸՆՏԱՆԵԿԱՆ ԲԺԻՇԿՆԵՐԻ ՍԵՆՅԱԿ
 2 - ՏՆՕՐԵՆԻ ՍԵՆՅԱԿ
 3 - ԻՄՈՒՆԱԿԱՆԽԱՐԳԵԼՄԱՆ ՍԵՆՅԱԿ
 4 - ԼԱԲՈՐԱՏՈՐԻԱ
 5 - ՎԱՐԱԿԻՉ ՀԻՎԱՆԴՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՍԵՆՅԱԿ
 6 - ՄԻՋԱՆՑՔ/ՍՊԱՍԱՍՐԱՀ
 7 - ԱԴՄԻՆԻՍՏՐԱՑԻԱ, ՔԱՐՏԱԴԱՐԱՆ

ՄԻՋՆՈՐՄՆԵՐԻ
ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ
ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ

Մ․1։50

ՄԻՋՆՈՐՄՆԵՐԻ
ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ 12,5ՄՄ ՀԱՍՏ․

ԳԻՊՍԱՍՏՎԱՐԱԹՂԹԻՑ՝
ՑԻՆԿԱՊԱՏ ՊՐՈՖԻԼՆԵՐԻ ՎՐԱ

ՇԻՐՄԱՆԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ

Ա-02
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ՍԱ
ԼԵ

ՐՈ
Վ

ԵՐ
ԵՍ

Ա
Պ

Ա
ՏՈ

ՒՄ

ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՏԵՐԻ ԵՐԵՍԱՊԱՏՈՒՄ
12,5ՄՄ ՀԱՍՏ․ ԳԻՊՍԱՍՏՎԱՐԱԹՂԹԻՑ՝

ՑԻՆԿԱՊԱՏ ՊՐՈՖԻԼՆԵՐԻ ՎՐԱ,
ՈՐՊԵՍ ՋՐԱԳԾԵՐԻ ԵՎ

ԿՈՅՈՒՂԱԳԾԵՐԻ ՍԱԿԱՌՆԵՐ,
ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՏԻՑ 120ՄՄ

ՀԵՌԱՎՈՐՈՒԹՅԱՄԲ,
ՄԻՆՉԵՎ ՊԱՏՈՒՀԱՆԱԳՈԳԻ ՏԱԿ

Պ-1 Պ-1 Պ-1 Պ-1

Դ-1

Դ-1

Դ-1
Դ-

2

Դ-
2․

1

Դ-3

Պ-2

ՊԱՏԵՐԻ, ԴՌՆԵՐԻ ԵՎ
ՊԱՏՈՒՀԱՆՆԵՐ

ՄԱԿՆԻՇԱՎՈՐՄԱՆ
ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ

Մ․1։50

ԳՈՅՈՒԹՅՈՒՆ
ՈՒՆԵՑՈՂ ԴՌԱՆ

ՎԵՐԱՏԵՂԱԴՐՈՒՄ՝
ԲԱՑԵԼՈՎ ԴԵՊԻ

ԴՈՒՐՍ

1 2 3 4

5

6

7

ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՏԻ ԵՐԵՍԱՊԱՏՈՒՄ
12,5ՄՄ ՀԱՍՏ․ ԳԻՊՍԱՍՏՎԱՐԱԹՂԹԻՑ՝

ՑԻՆԿԱՊԱՏ ՊՐՈՖԻԼՆԵՐԻ ՎՐԱ,
ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՏԻՑ 70ՄՄ

ՀԵՌԱՎՈՐՈՒԹՅԱՄԲ

Ա-03



3
,0

0
0

3
,0

0
0

3
,0

0
0

3
,0

0
0

3
,0

0
0

3
,0

0
0

2
,1

0
0

9
0

0

225 1,150 4,155 100 850 4,050 3,830 1,200 200 900 200

225 1,150

375

850 2,930 1,100 1,200 2,710

2,140 - 2,120

1,
8

3
0

 -
 1

,8
10

 

2
,1

0
0

2
,1

0
0

350350

850

8
0
0

8
0
0

8
0

0

1,150 1,150

9
0
0

2,710

Գ/Պ - 1 Գ/Պ - 2 Գ/Պ - 3 Գ/Պ - 4
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Գ/Պ - 9

Պ - 2

(Պ-1) 4 ՀԱՏ, ՄԵՏԱՂԱՊԼԱՍՏԵ ՍՊԻՏԱԿ
ՊԱՏՈՒՀԱՆ
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Փ
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 Չ

Ա
Փ

Ս
Ը

ՊԱՏԵՐԻ, ԴՌՆԵՐԻ ԵՎ
ՊԱՏՈՒՀԱՆՆԵՐԻ

ՍԽԵՄԱՆԵՐ

(Դ-1) 3 ՀԱՏ ՄԵՏԱՂԱՊԼԱՍՏԵ
ՍՊԻՏԱԿ ԴՌՆԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ,

2+2ՄՄ ԱՆԹԱՓԱՆՑ
ԱՊԱԿԻՆԵՐՈՎ, ԱՌԱՆՑ ՇԵՄ

(Դ-2) 1 ՀԱՏ ՄԵՏԱՂԱՊԼԱՍՏԵ ՍՊԻՏԱԿ
ԴՌՆԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ, 2+2ՄՄ

ԱՆԹԱՓԱՆՑ ԱՊԱԿԻՆԵՐՈՎ, ԱՌԱՆՑ ՇԵՄ

(Դ-2․1) 1 ՀԱՏ ՄԵՏԱՂԱՊԼԱՍՏԵ ՍՊԻՏԱԿ
ԴՌՆԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ, 2+2ՄՄ

ԱՆԹԱՓԱՆՑ ԱՊԱԿԻՆԵՐՈՎ, ԱՌԱՆՑ ՇԵՄ
(Պ-2) 1 ՀԱՏ, ՄԵՏԱՂԱՊԼԱՍՏԵ

ՍՊԻՏԱԿ ԽՈՒԼ ՊԱՏՈՒՀԱՆ

Ա-04
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ԱՌԱՍՏԱՂՆԵՐԻ
ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ

Մ․1։50
Ա-05



ՀԱՏԱԿՆԵՐԻ Ց/Ա ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՈՒՄ 30ՄՄ ՀԱՍՏ․

ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ

ՄԴՖ-ԻՑ ՇՐԻՇԱԿՆԵՐԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՈՒՄ, 80ՄՄ ԲԱՐՁՐ․

ՊԱՏԵՐԻ ԵՎ ՇԵՊԵՐԻ ՆԵՐԿՈՒՄ ԼԱՏԵՔՍԱՅԻՆ ԼՎԱՑՎՈՂ
ՆԵՐԿԵՐՈՎ, ԵՆԹԱՇԵՐՏԵՐԻ ՀԵՏ ՄԻԱՍԻՆ

ՍԵ
ՆՔ

 1

ՍԵ
ՆՔ
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ՍԵ
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 3

ՍԵ
ՆՔ
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Ս
ԵՆ

Ք
 5

ՍԵ
ՆՔ

 6

ՍԵ
ՆՔ

 7

Չ/Մ

ՔՄ

ՔՄ

ԳՄ

ՔՄ

ԼՎԱՑԱՐԱՆՆԵՐԻ ԵՏԻՆ ՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ՀԱԽՃԱՍԱԼԵՐՈՎ
ԵՐԵՍԱՊԱՏՈՒՄ

ՄԻՋՆՈՐՄՆԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ 12,5ՄՄ ՀԱՍՏ․ ԳԻՊՍԱՍՏՎԱՐԱԹՂԹԻՑ
(ՆԵՐԱՌՅԱԼ ՀԻՄՆԱԿՄԱԽՔԸ)

ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՏԵՐԻ ԵՐԵՍԱՊԱՏՈՒՄ 12,5ՄՄ ՀԱՍՏ․
ԳԻՊՍԱՍՏՎԱՐԱԹՂԹԻՑ՝ ՑԻՆԿԱՊԱՏ ՊՐՈՖԻԼՆԵՐԻ ՎՐԱ (ՈՐՊԵՍ
ՋՐԱԳԾԵՐԻ ԵՎ ԿՈՅՈՒՂԱԳԾԵՐԻ ՍԱԿԱՌՆԵՐ)

ՔՄ

ԼԱՄԻՆԱՏԵ ՇԵՐՏԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՈՒՄ

ՀԱ
Տ

Ա
ԿՆ

ԵՐ
Պ

Ա
ՏԵ

Ր 
Ե

Վ 
Ա

ՅԼ
 Պ

Ա
ՐԱ

Գ
Ա

ՆԵ
Ր

Ա
Ռ

Ա
Ս

ՏԱ
ՂՆ

ԵՐ

ԱՌԱՍՏԱՂՆԵՐԻ ՆԵՐԿՈՒՄ ԼԱՏԵՔՍԱՅԻՆ ՆԵՐԿԵՐՈՎ,
ԵՆԹԱՇԵՐՏԵՐԻ ՀԵՏ ՄԻԱՍԻՆ

ԱՐՏԱՔԻՆ LED ԼՈՒՍԱՏՈՒՆԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ ԱՌԱՍՏԱՂՆԵՐԻՆ

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

90,2

21,7 11,9 10,2 11,3 9,4 11,7 11,0 87,2

17,6 12,8 12,8 14,2 12,2 13,4 12,8 95,8

ՄԵՏԱՂԱԿԱՆ ԼՎԱՑԱՐԱՆԻ ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ

ՔՄ

ՀԱՏ 1 1 - 1 1 - - 4

21,7 11,9 10,2 11,3 9,4 11,7 11,0 87,2ՔՄ

69,8

12,6 3,3 3,3 3,9 - - 8,2 31,3

51,2 37,3 37,7 41,4 37,4 43,2 37,1

ՔՄ 0,54 0,54 0,54- 0,54 - - 2,16

285,3

ՄԵՏԱՂԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱԿՄԱԽՔՈՎ, ԿՏՈՐԻՑ ՇԻՐՄԱՆԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ
ԲԱՐՁՐ․՝ 1,7Մ, ԼԱՅՆ․՝ 2Մ ՀԱՏ 2 - - - - - - 2

ԼՎԱՑԱՐԱՆԱԿՈՆՔԻ ԵՎ ՊԱՀԱՐԱՆԻ ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ
0,8x0,9Մ ՃԱԿԱՏԱՅԻՆ ՉԱՓՍԵՐՈՎ, ԼԱՄԻՆԱՏԻՑ ՀԱՏ 1 1 - 1 1 - - 4

ՀԱՏ 6 4 3 4 4 4 4 29

ՀԱՐԴԱՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՄԱՍՆԱԳՐԵՐ

ՄԵՏԱՂԱՊԼԱՍՏԵ ՍՊԻՏԱԿ ՊԱՏՈՒՀԱՆՆԵՐԻ
ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ, 4+4ՄՄ ԱՊԱԿԵՓԱԹԵԹՈՎ

ԽՈՒԼ ՄԱՍ ԲԱՑՎՈՂ ՄԱՍ

14,04 ՔՄ 4,08 ՔՄ

ՊԼԱՍՏՄԱՍՍԵ ՍՊԻՏԱԿ
ՊԱՏՈՒՀԱՆԱԳՈԳԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ

450ՄՄ ԼԱՅՆ․ 180 ՄՄ ԼԱՅՆ․

8,6 ԳՄ 5,5 ԳՄ
ՀԱՐԴԱՐՄԱՆ

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ
ՄԱՍՆԱԳՐԵՐ

ՄԵՏԱՂԱՊԼԱՍՏԵ ՍՊԻՏԱԿ ԴՌՆԵՐԻ
ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ, 2+2ՄՄ ԱՆԹԱՓԱՆՑ

ԱՊԱԿԻՆԵՐՈՎ, ԱՌԱՆՑ ՇԵՄ
10,19 ՔՄ

* ԲՈԼՈՐ ՊԱՏՈՒՀԱՆՆԵՐԻ ՉԱՓՍԵՐԸ
ՃՇՏԵԼ ՏԵՂՈՒՄ

* ՊԱՏԵՐԻ ԳՈՒՅՆԵՐԸ
ՀԱՄԱՁԱՅՆԵՑՆԵԼ ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒԻ ՀԵՏ

* ԼԱՄԻՆԱՏԻ ԵՎ ՇՐԻՇԱԿԻ ԳՈՒՅՆԵՐԸ
ՀԱՄԱՁԱՆԵՑՆԵԼ ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒԻ ՀԵՏ

ՔՄԱՌԱՍՏԱՂՆԵՐԻ ԵՎ ՊԱՏԵՐԻ ՃԱՔԵՐԻ ԼՑԱՓԱԿՈՒՄ ԳԻՊՍՈՆԻՏՈՎ 15

ԳՈՅՈՒԹՅՈՒՆ ՈՒՆԵՑՈՂ ԴՌԱՆ
ՎԵՐԱՏԵՂԱԴՐՈՒՄ՝

ԲԱՑԵԼՈՎ ԴԵՊԻ ԴՈՒՐՍ
1 ՀԱՏ Ա-06


